
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 05.04.2024 № 49
 м. Золотоноша

Про призначення відповідальних осіб

         На виконання постанови КМУ від 28 жовтня 2004 №1452 „Про
затвердження Порядку застосування електронного цифрового підпису органами
державної влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами,
установами та організаціями державної форми власності”, з метою реалізації
отримання послуг електронного цифрового підпису, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальними особами за отримання послуг, пов’язаних з
електронним цифровим підписом, у Акредитованому центрі сертифікації
ключів інформаційно-довідкового департаменту ДФС:
- Остроглазову Вікторію Володимирівну, начальника відділу прогнозування та
розвитку громади;
- Дзюбана Вадима Андрійовича, головного спеціаліста відділу прогнозування
та розвитку громади.

2. Надати відповідальним особам право застосування електронних цифрових
підписів для роботи в екосистемі DREAM.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності оплатити міжміський проїзд.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради           Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850


